— 1 —

郑州市职业技术教育教研室
郑职教研〔2020〕3 号

关于开展 2019 年度郑州市职业教育教学

改革研究项目结项工作的通知

各县（市、区）教育局，市属各中等职业学校：

为深化我市职业教育教学改革，提升我市中职学校教师

的教育科研水平，现就做好 2019 年度郑州市职业教育教学改

革研究项目结项工作通知如下。

一、结项范围

本次结项范围为2019年立项的郑州市职业教育教学改革

研究项目及已批准延期结项申请的郑州市职业教育教学改革

研究项目。

二、结项要求

（一）各类项目要求如下：重点项目的研究报告不少于 2

万字，同时项目负责人作为第一署名人公开发表论文不少于 1

篇。一般项目研究报告不少于 1 万字。

（二）成果要求

— 2 —

研究内容坚持以质量为核心，成果能够反映职业教育教

学规律和特色，具有创新性、科学性和实践性，对提高职业

教育教学质量和办学水平能够产生明显作用，能够在一定范

围内推广应用并产生应用效果。

（三）结项评审

2019 年度郑州市中等职业学校职业教育教学改革项目结

项将按照工作安排，组织专家组对项目进行结项鉴定，评审

将从严把握，并出具专家评审鉴定意见。结项对存在有剽窃

现象、研究总报告篇幅过小、质量过低、与立项预期目标严

重不符的研究成果，不予结项。

三、结项材料报送

材料报送内容与程序（见附件 1）

报送时间：2020 年 4 月 29 日—31 日

电子版材料：发送至 zjs86615883@163.com

纸质版寄送地址：郑州市管城区新郑路 175 号郑州市职

业技术教育教研室 312 张东林

附件：1.2019 年度郑州市职业教育教学改革研究项目结

项材料报送内容与程序

2.2019 年度郑州市职业教育教学改革研究项目结

项评审书 A 表

3.2019 年度郑州市职业教育教学改革研究项目结

— 3 —

项评审书 B 表

4.2019 年度郑州市职业教育教学改革研究项目结项

汇总表

2020 年 4 月 3 日